
USR Lombardia – Ufficio XX – Ambito territoriale di Sondrio – Via Donegani, 5 - 23100 Sondrio 

  Tel. +39 0342 54 11 11 – Email usp.so@istruzione.it  prot. n. MIUR A00 USPSO R.U. XXXX del XXXXXX 

1

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XX – Sondrio 

Prot. n. MIUR A00 USPSO R.U. 5926 del   23 agosto 2013 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  la bozza di accordo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 

ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Lombardia a.s. 2013/14, integrante il C.C.N.I.;     
VISTE la graduatoria definitiva ai fini delle utilizzazioni del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 2013/14, 

pubblicata con circolare prot. 5921 del 23 agosto 2013; 
VISTI  i posti vacanti e disponibili per l’anno scolastico 2013/14, utili ai fini del movimento di utilizzazione e di 

assegnazione provvisoria pubblicati con circolare prot. 5615 del 6 agosto 2013: 
 

DISPONE 
 
Con effetto dal 1° settembre 2013 e limitatamente a ll’anno scolastico 2013/14, le utilizzazioni  provinciali , su posti comuni 
e di sostegno, del personale docente della scuola primaria, di cui l’allegato elenco che è parte integrante del presente 
provvedimento,. 
 
I dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente decreto ai docenti interessati, invitandoli ad assumere servizio il 
1.9.2013 nell’istituzione scolastica assegnata. 
 
Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste dall’ art. 
20 del C.C.N.I. in premessa citato. 
 

Il dirigente 

Nicola Montrone 

 

BL/sf 

Referente 

Lorenza Bordoni 

0342 54 12 18 

lorenza.bordoni.so@istruzione.it 

 
 
 
AI dirigenti scolastici dei circoli didattici ed istituti comprensivi della provincia di Sondrio 
Al sito web 


